

M I E R K K I I P A I V I I A O



Johtaja Probus Rahikainen 50-vuotias.

Heinäkuun 19 p:nä täytti Sortavalassa liikkeenjohtaja, Karjalan Sivistysseuran johtokunnan entinen monivuotinen jäsen, Probus Rahikainen 50 vuotta.

Johtaja Rahikainen on syntynyt Jyskyjärvellä Vienan Karjalassa v. 1885. Tultuaan

jo poikasena Suomeen hän ensin palveli asiapoikana eräässä maalaisliikkeessä ja sen jälkeen liikeapulaisena eri liikkeissä, m.m. vienankarjalaisen Popoffin suuressa maakaupassa Jämsässä. Kartutettuaan ammatitietojaan siirtyi hän kauppatkustajauralle toimien etupäässä kangas- ja lyhyttavara-alalla Turussa ja Tampereella.

V. 1913 tuli hän P. Saikkonen Oy:n johtajaksi Sortavalaan, 10 vuoden jälkeen siirtyi Karjalan Tukkukauppa Oy:n Suojärven konttorin johtajaksi ja sen jälkeen toimi Helsingissä ja Vaasassa m. m. Oy. Usman johtajana ja Lassila & Tikanoja Oy:n myyntipäällikkönä sekä perustaen Pääkaupungin Leninkitehtaan, kunnes ostaen P. Saikkonen Oy:n liikkeen Sortavalassa siirtyi takaisin sen johtoon muodostaen tästä nykyisen Saikkonen Oy-nimisen suurliikkeen.

Näiden tointensa ohella on johtaja Rahikainen ollut paljon yhteisissä riennoissa. Heti Karjalan Sivistysseuran perustettua liittyi hän innokkaana karjalaisena sen jäsenistöön toimien sittemmin kymmenkunnan vuotta sen johtokunnassa. Viime vuosina on hän kuulunut Karjalakerhojen Keskusliiton johtokuntaan ja on kutsuttu Valtion Pakolaisavustuskeskuksen johtokuntaan.

Patsas Matjoi Plattosen haudalle.

Kalevalaseura on tänä kesänä, kohta Sortavalan laulujuhlien jalkeen, pystyttänyt ja paljastanut hautakiven suistamolaisen itkijänaisen Matjoi Plattosen haudalle Suistamon kirkonkylän vanhalla hautausmaalla. Hauta, joka sijaitsee aivan runolaulaja Onoilan ja kanteleensoittaja Teppo Jäniksen haudan vierellä — millä viimeksimainitulla on jo vuodesta 1927 lähtien

Vapaussodan aikana otti johtaja R. osaa itäisten karjalaisten vapauspyrkimyksiin ollen m. m. Tukholmaan lähetetyn lähetystön jäsenenä tammikuussa 1919 ja innolla mukana Aunuksen vapaustaistelun alustavissa toimenpiteissä, kokouksien y.m. järjestäjänä.

Virkeä viisikymmenvuotias sai merkkipäivänsä johdosta lukuisasti onnitteluja ja kunnianosoituksia. Karjalan Sivistysseuran onnittelut vei seuran sihteeri kirjailija Iivo Härkönen antaen seuran korukantisen adressin onnitteluteksteineen.

Tämän syyskuun 17 p:nä täyttää Helsingissä tuomari Sakari Alanko, Karjalan Sivistysseuran nykyinen varapuheenjohtaja, 50 vuotta.

Tuomari Alanko on syntynyt talollisen poikana Uhtualla Vienan Karjalassa, josta 8-vuotiaana siirtyi Suomeen. Täällä, sukulaistensa luona Raumalla, kävi hän Rauman yhteislyseon tullen ylioppilaaksi 1904, ja suoritti Helsingin yliopistossa oikeustutkinnon 1912. Sen jälkeen hän on toiminut Tampereen poliisilaitoksen etsivän osaston johtajana ja toimii nykyään Helsingin poliisilaitoksen virkamiehenä.

Tuomari Alanko liittyi heti Vienan Karjalaisten Liiton perustettua 1906 sen jäsenistöön ollen sen ensimmäisenä sihteerinä (1906), samoin Karjalan Sivistysseuraan kohta sen muodostamisen jälkeen edellämäinitusta, toimien ensin sen johtokunnassa (1917—1920), sitten monet vuodet sen tilintarkastajana ja tullen tänä vuonna valituksi seuran varapuheenjohtajaksi.

Nuorekkaalle karjalaiselle lausumme hänen merkkipäivänsä johdosta hartaat onnittelumme.



ollut Karjalan Sivistysseuran pystyttämä yhteinen hautapatsas — on saanut yksinkertaisen, sopusointuisen kaunisteen, jota se jo kauan kaipasi. Hauta kiviin on jätetty Suistamon seurakunnan hoitoon.

Patsaan paljastustilaisuudessa puhuivat maisteri Väisänen Kalevalaseuran puolesta, lehtori Eliel Vartiainen ja Suistamon kirkkoherra Aleksanteri Sairila, sekä itkuvirren lauloi suistamolainen itkijänainen O. Mäkiselkä.

Matjoi Plattonen kuoli Suistamolla 28/9 1928.